

Årsredovisning
för
Pro Miljö Sandström Aktiebolag
556264-8526

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Sandström, Styrelseledamot
2023-02-22

Styrelsen och verkställande direktören för Pro Miljö Sandström Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljöområdet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	350	519	592	3 435
Resultat efter finansiella poster	-224	-129	-82	470
Soliditet (%)	56	73	72	37

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad aktivitet i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	3 130	132 996	236 126
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			132 996	-132 996	0
Årets resultat				-36 822	-36 822
Belopp vid årets utgång	100 000	0	136 126	-36 822	199 304

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-36 822
	-36 822
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-36 822
	-36 822

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		350 448	519 098
Övriga rörelseintäkter		4 381	234 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		354 829	753 109
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-514 613	-608 070
Övriga externa kostnader		-57 362	-248 355
Personalkostnader	2	0	-560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 692	-1 692
Övriga rörelsekostnader		0	-1 224
Summa rörelsekostnader		-573 667	-859 901
Rörelseresultat		-218 838	-106 792
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 629
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		744	604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 699	-24 528
Summa finansiella poster		-4 955	-22 295
Resultat efter finansiella poster		-223 793	-129 087
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 000	0
Förändring av överavskrivningar		150 001	299 999
Summa bokslutsdispositioner		187 001	299 999
Resultat före skatt		-36 792	170 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30	-37 916
Årets resultat		-36 822	132 996

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	6 768	8 460
Inventarier, verktyg och installationer	4	150 000	150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		156 768	158 460

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 770	5 770
Andra långfristiga fordringar		16 598	16 598
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 368	22 368
Summa anläggningstillgångar		179 136	180 828

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	508 565
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		18 425	18 425
Övriga fordringar		19 954	2 325
Summa kortfristiga fordringar		38 379	529 315

Kassa och bank

Kassa och bank		170 731	-181 984
Summa kassa och bank		170 731	-181 984
Summa omsättningstillgångar		209 110	347 331

SUMMA TILLGÅNGAR

388 246

528 159

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		119 726	100 000
Summa bundet eget kapital		119 726	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 126	3 130
Årets resultat		-36 822	132 996
Summa fritt eget kapital		99 304	136 126
Summa eget kapital		219 030	236 126
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	150 001
Summa obeskattade reserver		0	187 001
Långfristiga skulder	6		
Checkräkningskredit	7	0	0
Övriga skulder		179 877	41 461
Summa långfristiga skulder		179 877	41 461
Kortfristiga skulder	6		
Skatteskulder		-15 420	-36 818
Övriga skulder		-5 241	90 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		-10 661	63 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		388 246	528 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställandet av inventariers avskrivningsbara belopp så har restvärden tagits hänsyn till.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 887	109 887
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	109 887	109 887
Ingående avskrivningar	-101 427	-99 735
Årets avskrivningar	-1 692	-1 692
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 119	-101 427
Utgående redovisat värde	6 768	8 460

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	930 361	1 886 720
Försäljningar/utrangeringar		-956 359
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	930 361	930 361
Ingående avskrivningar	-780 361	-1 436 720
Försäljningar/utrangeringar		656 359
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780 361	-780 361
Utgående redovisat värde	150 000	150 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden		50 000
Försäljningar	-50 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	-50 000	50 000
Ingående nedskrivningar		-50 000
Försäljningar	50 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	50 000	-50 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	330 000	330 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	299 609

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	200 000	2 000 000
	200 000	2 000 000

Umeå 2023-01-20

Göran Sandström
Göran Sandström
Verkställande direktör